COBET **НОВОШЕШМИНСКОГО** МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ **ӨМШИР АНК** МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Совет урамы, 80, Яна Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

от «01» ноября 2018 года

№ 83

«Об изменении в составе рабочей группы по содействию избирательным комиссиям в проведении выборов на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и решению вопросов, связанных с их подготовкой»

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

- 1. Включить в состав рабочей группы по содействию избирательным выборов комиссиям проведении на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и решению вопросов, связанных с их подготовкой Жирнова Эдуарда Алексеевича - начальника отделения МВД России по Новошешминскому району, Темникова Вячеслава Викторовича помощника Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции, в составе согласно приложению.
- Исключить из состава рабочей группы по содействию избирательным 2. проведении выборов на территории Новошешминского комиссиям муниципального района Республики Татарстан и решению вопросов Срурова Р.Р., Янова А.И..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского муниципального района

В.М. Козлов

Приложение к постановлению

Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «<u>01</u>» ноября 2018 года № <u>83</u>

Принято:

Постановление от 11.12.2017 № 85 Постановление от 12.03.2018 № 18 Постановление от 12.09.2018 № 68

Состав

рабочей группы по содействию избирательным комиссиям в проведении выборов на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и решению вопросов, связанных с их подготовкой

Руководитель рабочей группы:

Козлов Вячеслав Михайлович

Глава Новощешминского муниципального района Республики Татарстан

Заместитель рабочей группы:

Попкова Надежда Ивановна заместитель

Главы

Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

Фасахов Ринат Рифгатович руководитель

Исполнительного

комитета

Новошешминского Республики Татарстан

муниципального

района

Совета

района

Секретарь рабочей группы:

Лаврентьева Ольга Александровна начальник организационного отдела Новошешминского муниципального

Республики Татарстан

Члены рабочей группы:

Бикбова Зулфия Ахатовна председатель Общественного Совета при муниципальном образовании «Новошешминский

муниципальный район» (по согласованию)

Габутдинов Ренат Хальфетович		олнительного ниципального стан по
Гурьева Наталья Николаевна	начальник отдела социальной Министерства труда, занятости и защиты Республики Татарстан в Ново муниципальном районе (по согласовани	социальной шешминском
Еронтьев Александр Леонидович		олнительного ниципального
Жирнов Эдуард Алексеевич	начальник отделения МВД 1 Новошешминскому району (по согласо	России по ванию)
Иванова Нина Николаевна	комитета Новошешминского мун	олнительного ниципального председатель комиссии
Киямов Рашид Фарыкович	начальник ПСЧ 124 ФГКУ «11 отр Республики Татарстан» (по согласовани	
Мартышова Светлана Вячеславовна	директор муниципального бюджетного дополнительного образования «Цен творчества Новошешминского мунрайона Республики Татарстан»	
Миръякупова Алия Рафгатовна	начальник отдел ЗАГС Исполнительно Новошешминского муниципальног Республики Татарстан	
Мусин Азат Вализянович	директор – главный редактор АО «ТАТМЕДИЯ» Редакция газеты «В новь»» (по согласованию)	-
Насырова Кадрия Ярулловна	начальник Новошешминского цеха Чи МУЭС Альметьевского ЗУЭС (по согла	
Носова Галина	начальник отдела культуры Испо	олнительного

Александровна		комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Темников Вячеслав Викторович	-	помощник Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции
Файзуллин Ильдар Ханнатович	-	руководитель Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Хусаинов Харис Хусаинович	-	начальник районных электрических сетей Чистопольские электрические сети филиала ОАО «Сетевая компания» (по согласованию)
Юрьева Галина Михайловна	-	начальник ТП УФМС России по РТ в Новошешминском районе майор внутренней службы (по согласованию)